

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา
ซอย ๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ
๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๑๕.๐๐
ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๑๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ /
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ /
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ /
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล /
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ /

นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง
ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา ซอย 7 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 180.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 714.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวงพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่ -
ราคากลางวันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 งานผิวทาง 3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 3.1.1 PRIME COAT 3.1.2 TACK COAT 3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม. 3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
		ตร.ม.	714.00	10.55	7,532.70	1.3624	14.37	10,262.55
		ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
		ตร.ม.	714.00	196.69	140,436.66	1.3624	267.97	191,330.91
		ตร.ม.	36.00	290.00	10,440.00	1.3624	395.10	14,223.46
4	งานติดตั้งราง 4.1 สี่เหลี่ยมพลาตีก งานเสริมฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	36.00	290.00	10,440.00	1.3624	395.10	14,223.46
5	5.1 ขนาดฝาบ่อพัก 0.70 x 0.70 เมตร	ฝ.	1.00	1,350.00	1,350.00	1.3624	1,839.24	1,839.24
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					159,759.36			217,656.15

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายสุวิทย์ ศาสตรา ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....
(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส